
I 
HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRA r HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor slui.eb 

OBJEDNÁVKA č.CES : KUM/01/01/001531/2017/27 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § '!.7 a § 31 zákona č. 134/10 16 Sb., o zadávaní verejných zakazek. v platnem 
ZJlěni. V souladu se zákonem č. 8912011 Sb._ občanský zakonik, ve .lněni poLdějších predpisů. se akceptací této 
o~jcdnávky zakládá dvoustranný smluvnl vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
rt:alit.ovat predmťit plnt!ní v poladovanem rozsahu a Objednateli vzniká povinnost 1aplatir Dodavateli dohodnutou 
sml uvní odměnu. 

I Datum vy:,tavcn i: I 
Objednatel: Hlavni m 

zastoupené 

číslo VZ ~~onrrolni S}Méma;l 

Dodavatel: LF.GATO CZ s.r.o. 

řcdildkou odboru služeb MHMP 
t-itllo: Mariánské nám. 2/2 

110 Ol Praha 1 
~íú l o: Kokořínská 3599 

276 01 Mělník 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO : 24787191 DIČ: CZ24787191 
~~------------~--~--~---------r--~~--------------------~ 

kontaktní 
osoba: 
tel. sp~jení: 

1 fax: 
e-mail: 

konta km i 
osoba: 
tel. spojení: 
fa:-.: 
e-mai l: 

Předmět plněni: Objednáváme u Vás na základě rámcově b.upni ~mlouv:. KUM/01/01100153112017 a dilčí 
nabfdky č. 39- 40/0/2018 z 15. a 19. 10. 2018 pro potřeby MHMP (ŠP- podatelna; sklad) 

- lx ATYP stolová deska na pult s v)•krojcm , d),ha; 15x polička do boxové skříně 
(30,3x43cm) včetně podpěr, hrušeň; Sx polička do boxové skNně (30,·h43cm) 
včetně podpěr. hrušeň; lOx polička do boxové skříně (31 ,3x43cm) včetně podpěr, 
hrušeň; 100x úchytka kovová rozteč 64 mm, Al. mat- viz cenová nabídka 

- lOOx kancelářská židle s výškově nastavitelnými područkami , chromový kříž, 
potah čemý: 60x kontejner 4 - zásuvkový, u?amykatelný, buk: SOx police závěsná 
ml zed' 80 cm. buk- viz cenová nabídka 

Cena za přcdrnčl pločni bez DPH: 
fcttna Jť ma.\/ matní a neprd:ročlfí!l/l(i a :ahmu;e veškertt nálúad_1 
Dodunucle nnata=elll! v wun~laslt s realt:ací přt:'dméltt plnéníJ 

Cena 7-3 předmět plnění celkem s DPH: 
t OPIJ h11dt' uttm·á110 pndle plmm'ch prál'nich prerlpi.~111 

Splat nost dnňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: ihned 

Místo plnění: Sklad kancelářského nábytku MHMP 

648 148,00 Kč 

784 260,00 Kč 

Pro úče ly režimu pl·cncsené dai1ové povinnosti dle§ na zákona č. 235/200-1 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisu. vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Srránka t L. 2 



HLA VNi MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT Hl./\ V ÍHO MĚSlA I'KAHY 
Odbor služeb 

I. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na ták ladě V} Staveného dar1ového dol,. ladu ( ťal.'tury) a uhrazenu 
bankovním převodem na účet Dodavatele specitikovaný na dar\ovém dokladu ( fa"-tui-e). 

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235 1::!004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a nále2itosri podle§ 435 občanského zál,.oníku. 

3. Vystaveny daňový do"-Jad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čislo objednávl,.y, m1sto a temlin plnění včetně 
rozpisu polo7ek dle předmětu plněni (materiál, doprava. práce. pfíp. výkaz odpraco .. anych hodin jako příloha 
faktur) apod.). 

4. V případě, že faktulčl nebude obsahO\.-at nále;;ito-.ti uvedené v této objednávce. _je O~Jednatel oprávněn da1,0\') 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli!,. opravě/doplnění. V takovém případě se pi'cruSí plynuti lhuty splatnosti a nová 
lhůtrťsplatnost i začne plynout od data doničeni opraveného daňového dokladu/ fak.tury objednateli. 

Další podmínky: 
I. Smluvní strany tétll objednávky výslovně souhlasí iio tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou. kteraje vefejn~ ptistupná a k"terá obsahuje udaje o jejich účastnicích. 
předmětu. číselné označeni této objednávJ..y, datum jeJího pudpisu a Její text. 

2. Smluvof strany prohliiSUJÍ. že skutečnosti uvedeně' teto objednavce nepovaiují za obchodní tajemstv1 ve sm)~lu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení J.. jejich u~itf a zveřejnění bez stanoveni ,iak)·chkoliv dalších 
podmíneJ... 

3. Smluvní strany ttto objednávky \')'slovně sjednávají. íe uveřejněni této objednávJ..y v registru smluv dle zákona 
\:. 340!20 15 Sb .. o t.vl::\~tn ich podmínkách účinnosti něl,.terých sm luv. uveřej 1iován1těchto !>mluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávkn se vyhotovuje ve trech stejnopisech. 7 nich~ dva obdrží Objednatel o jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávko mMe být měněna nebo zru~ena pouze písemně, a to v případě 7měn objednávky číslovanými 

dodatk]', které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávk) Objednateli obratem. avšak nejpo7ději do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystaveni objedná\ ky. jinak tato nabídka na uzavřeni objednávk) zaniká. 

Smluvní sankce: 
I . Pti prodlení Dodavatele s predánim předm~tu plněni dle této objednávky zaplal! Dodavatel Objednateli smluvní 

pol,. mu ve vý~i 0.05 ° o 1. maximální cen~ předmctu plněni včetně DPH Manovené v této objednávce, a to za ka7dý 
započatý kalendáfní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit nn vý1vu Objednatele do 5 dnu od Jcjih{) doruCenf. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

Dodavate l akceptuje t uto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad . 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

Stránka 2 1 2 

jméno 
1 

funkce 


